2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
ОБЩЕСТВЕННЫМ ОБЪЕДИНЕНИЯМ И МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года                     г. Абакан                                                  № 6

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/13-7 «О внесении изменений в статью 1 и приложение к Закону Республики Хакасия
«О Порядке предварительного уведомления Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/13-7 «О внесении изменений в статью 1 и приложение к Закону Республики Хакасия «О Порядке предварительного уведомления Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»,
комитет по местному самоуправлению, общественным объединениям и межнациональным отношениям

Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]
Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект закона Республики Хакасия № 15-37/13-7 «О внесении изменений в статью 1 и приложение к Закону Республики Хакасия «О Порядке предварительного уведомления Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» в первом и окончательном чтениях.

Председатель комитета                                                             Р.А. Челтыгмашев